

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**356 Maksymilian Rychleński**

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **356 Maksymilian Rychleński**

Maksymilian urodził się w czerwcu 2012 roku jako wcześniak. Wraz z bratem bliźniakiem Nikodemem przyszli na świat w 25 tygodniu ciąży. Gdy mieli dwanaście dni przewieziono chłopców do Zabrza na pierwszą operację, mającą na celu odtworzenie ciągłości przewodu pokarmowego. Brat Maksymiliana Nikodem w wieku ośmiu miesięcy zmarł. Przyczyną śmierci było skrajne wcześniactwo, ciężkie uszkodzenie płuc, spowodowane dysplazją oskrzelowo – płucną oraz niewydolność krążeniowo – oddechowa. Maks urodził się z dwunastoma chorobami między innymi z zamartwicą urodzeniową, zespołem zaburzeń oddychania, wrodzonym zapaleniem płuc, niedokrwiistością oraz z noworodkowym zwężeniem tętnicy płucnej. Chłopiec ma poważną wadę wzroku. Miał laseroterapię siatkówki z powodu retinopatii wcześniaczej. Każda infekcja jest dla Maksa niebezpieczna, z powodu stwierdzonej dysplazji oskrzelowo – płucnej. Niejednokrotnie zwykłe przeziębienie kończy się pobytem w szpitalu. Maks nie potrafi samodzielnie siedzieć, ani poruszać się. Mimo to jest pogodnym i kontaktowym chłopcem. Wymaga intensywnej rehabilitacji. Dlatego prosimy wszystkie osoby o wielkim sercu o pomoc w gromadzeniu środków na rehabilitację Maksa, by umożliwić mu rozwój psychoruchowy. Każde wsparcie wywoła uśmiech na Maksia twarzy!

Otwórz swoje serce ! Pomóż Maksowi w walce z chorobą i przekaz 1,5 % swojego podatku !

POLTAX		POLA JARNE WYPELNA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERNICZYM CZYRNĄ LUB NIEBIEZBARNO KOLOROWYM. Składek w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl	
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer NRE	<b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pokrycia świadczeń gromadzi w dot.	133. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać: cel szczegółowy 15%, a zastępującego kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie ODPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel sprostogłówny U%	<b>356 MAKSYMILIAN RYCHLEŃSKI</b>		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37<sub>zdr</sub> 4x



Miejscowość: **Bielsko-Biała**  
Województwo: **Śląskie**